
 

VERSLO ANGLŲ KALBA: 
MENTORIŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

 
2020-2021 m. rudens semestras      

 

Vykdymo laikas: 
2020 m. lapkričio - gruodžio mėn. 

Tikslas: 
Išanalizuoti mentorių nuomonę apie studijų programos „Verslo anglų kalba“  

studentų pasirengimą praktinei veiklai    

Tyrimo metodas: 
Anketinė apklausa, vykdyta studentų profesinės veiklos praktikos metu partnerinėje organizacijoje. 

Mentoriaus prašoma įvertinti studento pasirengimą praktinei veiklai balu, išskirti studento stipriąsias ir 

tobulintinas puses, teikti rekomendacijas tobulinant studijų programą ir studetnų parengimą profesijai.     

Rezultatai: 
Apklausoje dalyvavo 41 mentorius. 

Mentorių vertinimo vidurkis dešimtbalėje sistemoje: 9.12 balo  

Teigiami atsiliepimai:  

studentai geba savarankiškai atlikti jiems pavestas užduotis, turi gana aukštą teorinį pasirengimą. 
Pastabos: 

gana aukštas teorinis pasirengimas, tačiau trūksta praktinių įgūdžių sprendžiant įvairias problemas. 
Tobulintini aspektai: 

plėsti anglų kalbos žodyną, kad būtų galima versti įvairesnius tekstus; tobulinti studentų praktinius 
įgūdžius ir išplėsti praktikai skirtą laiką; skatinti studentus būti drąsesniems ir aktyvesniems 

komunikuojant.  
 

Rezultatai aptarti su Verslo anglų kalbos studijų programos profesinės veiklos praktikos vadovais 

ir studentais. Atsižvelgdama į mentorių pastabas, karantino sąlygas (apribojimai naudotis kolegijos 

ištekliais) Kalbų centro vadovė pasiūlė eksperimento būdu 2 kurso studentams organizuoti mokomąją 

praktiką, kurios metu būtų ugdomi praktiniai vertimo ir vertimo technologijų įgūdžiai. Su šiuo pasiūlymu 

sutiko studentai ir praktikų vadovai, tai buvo patvirtinta Vertimo studijų krypties komiteto posėdyje. Jei 

mokomoji praktika pavyktų, ji bus įtrauka į Verslo anglų kalbos studijų programos 2020 ir 2021 m. studijų 

planus.  

 

 

  

 


